CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cmpa.mg.gov.br

PORTARIA Nº 134 / 2024

DISPÕE SOBRE O EXPEDIENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
NO DIA 28/10/2024.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Ver. Elizelto Guido, no uso
de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO que no dia 28 de outubro é comemorado o Dia do Servidor Público e que em 2024
recairá em uma segunda-feira.

CONSIDERANDO o Decreto Municipal nº 5.981, de 16 de outubro de 2024, que “dispõe sobre ponto
facultativo no Dia do Servidor Público”, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º Não haverá expediente na Câmara Municipal de Pouso Alegre no dia 28 de outubro de 2024,
retornando as atividades administrativas normais no dia 29 de outubro de 2024, às 8h.

Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 17 de outubro de 2024.

Elizelto Guido
PRESIDENTE DA MESA

DOCUMENTO ASSINADO ELETRONICAMENTE - https://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticar

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 887W-FY56-3270-K61N

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Pouso Alegre. Para verificar as
assinaturas, clique no link: https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=887WFY563270K61N,
ou vá até o site https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: 887W-FY56-3270-K61N

DOCUMENTO ASSINADO ELETRONICAMENTE - https://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticar

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 887W-FY56-3270-K61N

https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=887WFY563270K61N
https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 887WFY563270K61N
		2024-10-18T10:07:55-0300
	Câmara Municipal de Pouso Alegre
	Assinatura